

ATACADO DECORSUL

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128

PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br

**Romaneio
51.765**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CPF: 403.418.010-20**

RONILDO MACIEL COELHO

Cliente: 0000.0000.016.630

RUA MATO GROSSO, 423 Bairro CENTRO - Portão - RS -
CEP 93180000

Fone: (51) 999945418

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
31480	MERENGUE CASEIRO 100 GR	1 UN	6,00	6,00
24142	CANETINHA HIDROGRAFICA 24CORES	1 UN	14,50	14,50
33253	CAIXA LAPIS DE COR RESINA SEXTAVADO 36 CORES	1 UN	15,48	15,48
34770	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 5M	1 UN	10,50	10,50
23030	CORRETIVO EM FITA 5MM 6MT UN	1 UN	3,90	3,90
34125	FOLHA DE OFICIO A4 JUBINHA C/100 FOLHAS	1 UN	6,90	6,90
33459	CORRETIVO LIQUIDO CANETA C/8ML	1 UN	3,90	3,90
35443	PRATO PLASTICO BRANCO 15CM C/10 UNI	5 UN	1,70	8,50
35451	COPO PLASTICO TRANSPARENTE 180ML C100 UNI	1 UN	5,80	5,80
27133	COLHER SOBREMESA CORES C/25 UNI	2 UN	1,90	3,80
30633	TESOURA CABO COLOR 14CM	1 UN	2,48	2,48
28190	KIT CANETA ESFEROGRAFICA C/3 UNI	1 UN	3,90	3,90
35002	VELA ANIVERSARIO TUBULAR PREMIUM C/GLITER ROSE	2 UN	3,25	6,50
34996	VELA ANIVERSARIO TUBULAR PREMIUM C/GLITER AZUL	1 UN	3,25	3,25

Quantidade: 20

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Subtotal: 95,41

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 95,41

Pix: 95,41

Observações: Orçamento 72.354



51.765

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 01/08/2025 12:24:54

Vendedor: VENDAS